
VERKAUFT!! SCHICKE 3-ZI.-DG-ETW M.
WEST-BLK. IN GRIESHEIM 

  Eigentumswohnung.   € 142
000,00  

Griesheim, 64347
Im Jahre 1999 wurde dieses 3-Fam.-Haus in massiver "Stein auf Stein" Bauweise errichtet.
Das Haus ist vollunterkellert. Die Fenster sind aus Kunststoff mit Isolierverglasung. Beheizt wird das Haus
über eine Gas-Zentralheizung mit Warmwasserversorgung. Das Haus ist in einem neuwertigen Zustand. Die
Zimmer sind mit Laminat ausgestattet. Das Tageslichtbad ist deckenhoch gefliest. Die Küche ist gefliest.
Wohn- u. Esszimmer mit West-Balkon, Schlafzimmer, Kinderzimmer, Tageslichtbad, Flur, Abstellraum,
ausgebauter Spitzboden, Kellerraum mit ca. 12 m². Wohngeld mtl. € 150,-- an den Verwalter zu zahlen (inkl.
Rücklage und Verwaltergebühr). Energieverbrachskennwert für dieses Gebäude 145,6 kWh/(m²a),
der Energieverbrauch für Warmwasser ist enthalten.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  3
Schlafzimme
r

:  2

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  59

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  DG
Baujahr :  1999

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Balkon,DSL -
Internet,Einbauküche,Kfz-Stellplatz,TV -
Sat,
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